[image: Logo

Description automatically generated]
LIÊN ĐOÀN LIÊN ĐOÀN  TP.HCM
CĐCS TRƯỜNG ĐH VĂN LANG
	69/68 Dang Thuy Tram, Ward 13,
Binh Thanh District, HCM City
	(+84) 71099233
vlu.edu.vn

PHIẾU ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
	Kính gửi: Ban chấp hành công đoàn

Họ và tên người đề nghị: 	Tổ CĐ:
Kính đề nghị thanh toán số tiền:
Viết bằng chữ:
Về việc:
(Hồ sơ đính kèm (*): hóa đơn + hình ảnh minh chứng
 Hình thức thanh toán :  Tiền mặt       Chuyển khoản
 Trả cho :
 Số tài khoản :
 Ngân hàng :
                                                        TP. Hồ Chí Minh, ngày          tháng          năm 2023
  TM.Ban chấp hành 			   Kế toán                	             Người đề nghị
         Chủ tịch

Trần Thị Thu Thủy                                            Lâm Ngọc Lệ

image1.jpeg
{3

2.
CcBVA
3

image2.jpeg